МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2017 3991/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи, на места, выделенные для
целевого приема по договору с филиалом РТРС "РТПЦ Республики Хакасия",
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Глиненко Аполлон Дмитриевич целевой набор 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи, на места, выделенные для
целевого приема по договору с Новосибирским почтамтом - обособленным структурным
подразделением Управления Федеральной почтовой связи Новосибирской области -
филиала государственного унитарного предприятия "Почта России",  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Згода Максим Евгеньевич целевой набор 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Козинец Евгений Игоревич целевой набор 142

2 Пятков Сергей Александрович целевой набор 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341614    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи, на места, выделенные для
целевого приема по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской
области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сафонов Кирилл Дмитриевич целевой набор 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов», на места,
выделенные для целевого приема по договору с администрацией Карасукского района
Новосибирской области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Краснятов Дмитрий Михайлович целевой набор 155

2 Печененко Максим Витальевич целевой набор 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность)
образовательной программы «Проектирование и технология радиоэлектронных средств»,
на места, выделенные для целевого приема по договору с  Федеральным космическим
агентством,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Демченко Владислав Сергеевич целевой набор 147

2 Радостева Алена Игоревна целевой набор 205

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341614    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по
договору с  Федеральным космическим агентством,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Путятин Никита Сергеевич целевой набор 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность)
образовательной программы «Проектирование и технология радиоэлектронных средств»,
на места, выделенные для целевого приема по договору с Министерством
промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабичев Иван Дмитриевич целевой набор 165

2 Бебекин Даниил Константинович целевой набор 181

3 Бедарев Никита Андреевич целевой набор 159

4 Герман Илья Андреевич целевой набор 173

5 Еленцев Илья Игоревич целевой набор 153

6 Кормина Яна Дмитриевна целевой набор 185

7 Потапов Иван Сергеевич целевой набор 153

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов», на места,
выделенные для целевого приема по договору с Министерством промышленности и
торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Григорчук Александра Евгеньевна целевой набор 193

2 Заверская Полина Леонидовна целевой набор 160

3 Ибреев Денис Александрович целевой набор 179

4 Колесников Андрей Андреевич целевой набор 182

5 Кочкарев Артем Сергеевич целевой набор 202

6 Панчишин Владислав Олегович целевой набор 179

7 Соколов Вадим Сергеевич целевой набор 156

8 Соколов Вячеслав Николаевич целевой набор 220

9 Феоктистов Даниил Константинович целевой набор 198

10 Хаптаев Арсалан Павлович целевой набор 185

11 Черныш Денис Евгеньевич целевой набор 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341614    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по
договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дульцева Мария Сергеевна целевой набор 209

2 Золотов Павел Дмитриевич целевой набор 165

3 Лукин Сергей Сергеевич целевой набор 147

4 Писарев Илья Сергеевич целевой набор 205

5 Шмаков Александр Игоревич целевой набор 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Хаялиева Диана Рафисовна вне конкурса 225

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Власенко Андрей Александрович вне конкурса 204

2 Моисеенко Александр Александрович вне конкурса 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341614    5